# I N D E X R E R U M:

- Metaphora. 221.  
 Methodus quid. 148.  
 - - - Riviniana. 140.  
 Monitrosi flores a naturalibus originem ducunt. 188.  
 Moralia nomina. 58.  
 Morbosæ plantæ non inter varietates recensendæ. 248.  
 Mortua 120.  
 Multicapsulares & multiloculares non sunt synonyma. 145.  
 Multitudo non facit ad nomen specificum. 193.  

 Natura non facit saltus. 203.  
 Nauseosa nomina. 134. 135.  
 Niger Hyoscyamus, Verbascum, Jacea, Bryonia sunt virides. 176.  
*Nobis* dupliciter. 257.  
 Nomina idem præstant quod definitio. 138.  
 - - - amphibiorum. 57.  
 - - - anatomica. 60.  
 - - - anglica. 50.  
 - - - antiqua correcta. 113.  
 - - - arabum barbara. 100.  
 - - - artificialia. 61.  
 - - - avium. 56.  
 - - - barbara. 53.  
 - - - barbara latine tradita. 128.  
 - - - belgica. 50.  
 - - - Botanicorum servanda. 77.  
 - - - classium v. classium.  
 - - - cælestia. 58.  
 - - - decorum. 75.  
 - - - a flore, foliis, similitudine, & variis dicta. 89.  
 - - - gallica. 50.  
 - - - germanica. 49.  
 - - - græca latine tradita. 128.  
 - - - a Romanis terminata. 132.  
 - - - hispanica. 50.  
 - - - illustrium. 72.  
 - - - insectorum. 57.  
 - - - Inventorum. 77.  
 - - - italica. 50.  
 - - - Lapidum. 58.  
 - - - Medicorum. 73.  
 - - - moralia. 58.  

 Nomina nova Linnæi. 118.  
 - - - officialia veterum servanda. 101.  
 - - - ordinum. 64. Vid. classium.  
 - - - pathologica. 60.  
 - - - piscium. 56.  
 - - - poetica. 74. 75.  
 - - - promotorum. 77.  
 - - - quadrupedum. 55.  
 - - - Russica. 51.  
 - - - Sanctorum. 71.  
 - - - specifica v. specifica.  
 - - - Suecica. 51.  
 - - - terrestria. 58.  
 - - - therapeutica. 61.  
 - - - variorum. 72.  
 - - - veterum non exacte conveniunt speciebus. 117.  
 - - - veterum Medicorum. 74. 76.  
 - - - - - Regum. 74. 76.  
 - - - virorum plantis imposita. 87, erronea; gentiana. 87. terminetur in a. 88.  
 - - - - - si nimis longa, detruncanda. 88  
 - - - - - a Botanico consummato imponantur. 88.  
 - - - universalia. 164.  
 - - - zoophytorum. 57.  
 Nomen addiscitur a caractere. 30.  
 - - - debet imponi post genus inventum. 2.  
 - - - imponat Botanicus qui genera & species intelligit. 3.  
 - - - suum plantæ imponi summus honos. 86.  
 - - - genericum est caput. 148.  
 - - - male componitur ex substantivo & adjectivo: item ex duobus substantivis: ex verbo & substantivo; ex duobus adjectivis, item ex adverbio & adjectivo. 27.  
 - - - item ex vocabulo græco & latino. 18.  
 - - - item ex uno integro & altero fracto. 29.

No.

# I N D E X R E R U M I

- — — item cum syllaba præposita. 31.
- — — item cum syllaba ad finem posita. 38.
- — — non sit simile, vel sono cum altero simillimum. 43.
- — — ex Græca vel Latina L. originem habeat. 48.
- — — cum Zoologorum & Lithologorum nominibus commune rejiciendum 59.
- — — non sit contrarium speciei suæ. 62.
- — — e rebus domesticis rejiciendum. 65.
- — — adjectivum substantivo pejus. 66.
- — — a regione petitum 66 67.
- — — a virtute pl. dictum. 67 68.
- — — ab attributis nominum vel animalium 67. 68.
- — — in *aria* definens placet. 67.
- — — non adhibeatur in memoriam Sancti vel Illustris. 69.
- — — poeticum, Deorum, Regum & Promotorum servanda. 73.
- — — in Botanici memoriam servanda. 77.
- — — primæ speciei plerumque impositum 78.
- — — optimum, quod characterem vel faciem plantæ obtinet. 97.
- — — cum omni specie conveniat. 98.
- — — Patrum Botanices servanda. 100.
- — — dignum non permutandum. 115.
- — — genericum novum non effingendum quamdiu dignum sit synonymum. 116.
- — — græcum Latine scribendum. 127.
- — — sesquipedale. 133. 134.
- — — difficile enunciatu 134. 135.
- — — naucesum. 134. 135.
- — — pertinet ad paucas plantas. 136.
- — — non sit ex terminis. 136.

Nomina generica non fiat differen-

- — — tia. 12.
- — — ex uno vocabulo conficiantur. 26.
- — — duorum vocabulorum excludantur. 24.
- — — certis & naturalibus imponantur generibus. 22.
- — — non sint barbara nec speciebus contraria. 22.
- — — mille bona minus onerant botanicen quam decem mala. 8.
- — — spuria & fatua rejicienda. 24.
- — — systematica qui debent esse. 138.
- — — plantarum vernacula in synonymis superflua. 269.
- Nominis terminatio sit grata. 137.
- — — sonus non sit æquivocus. 138.
- Nominum a Veteribus datorum celenchus. 101.
- Notæ collatiæ cum aliis speciebus ejusdem generis malæ. 163.
- — — a foliis 160. a fructificatione & radice 161. a facie 161. ope græcismi 162. per circumcolum. 162.
- — conformes v. conformes.
- — differentes v. differentes.
- Notæ fallaces quæ. 201.
- Notæ genericæ nullam præbent differentiam. 199.
- Nostras ineptum. 167.
- Numerus in differentia necessarius. 201.
- — — singularis pro plurali. 220.
- Odor nihil in differentia. 179.
- Officinalia nomina barbara rejicienda. 49.
- — — nomina veterum servanda. 101.
- Officinarum vocabula à Bauhino & Rivino in differentia adhibita. 184.
- Oides* terminans displicet. 28. 34. 43.
- Ola*, *Olla* rejicienda in fine. 40.
- Olum* rejiciendum. 207.
- Ordo S. Sectio est genus intermedium. 138.
- — — Tournefortio est Sectio. 6.